MG1-5000-A-9V-R Details PDF
Höfundarréttur © 2020 Áreiðanleg dreifingaraðili rafeindabúnaðar
Tölvupóstur: Info@infinity-electronic.com
Heimilisfang: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
SSI Technologies, Inc. MG1-5000-A-9V-R SSI Technologies, Inc. Birgir SSI Technologies, Inc. dreifingaraðili
SSI Technologies, Inc.
Mynd getur verið fulltrúi. Sjá upplýsingar um upplýsingar
um vörur.
HLUTANÚMER MG1-5000-A-9V-R
FRAMLEIÐANDI SSI Technologies, Inc.
LÝSING SENSOR DIGITAL GAUGE 5000PSI LCD
LEIÐA FRJÁLS STAÐA / ROHS STAÐA Leiða frjáls / RoHS samhæft
MAGN Í BOÐI 790 pcs
GÖGN
SPENNA - FRAMBOÐ 9V
UPPSAGNARSTÍLL -
BIRGIR TÆKI PAKKI MediaGauge
RÖÐ MG1-9V
ÞRÝSTINGUR TEGUND Vented Gauge
PORT STYLE Threaded
HAFNASTÆRÐ Male - 1/4" (6.35mm) NPT
PAKKI / TILFELLI Module Box with Display
OUTPUT TEGUND Wheatstone Bridge
OUTPUT LCD Display
ÖNNUR NÖFN
734-1158
MG1-5000-A-9V-000-000
MG15000A9VR
VINNUHITASTIG -10°C ~ 60°C
STÝRIÞRÝSTINGUR 5000 PSI (34473.79 kPa)
VÖKTUNARNÆMISSTIG (MSL) 1 (Unlimited)
HÁMARKSÞRÝSTINGUR 15000 PSI (103421.36 kPa)
LEIÐA FRJÁLS STAÐA / ROHS STAÐA Lead free / RoHS Compliant
LÖGUN Temperature Compensated
NÁKVÆM LÝSING Pressure Sensor 5000 PSI (34473.79 kPa) Vented Gauge Male - 1/4" (6.35mm) NPT LCD Display
Module Box with Display
NÁKVÆMNI ±1%
MG1-5000-A-9V-R
Hlutanúmer: MG1-5000-A-9V-R
Framleiðandi / Vörumerki: SSI Technologies, Inc.
Vörulýsing SENSOR DIGITAL GAUGE 5000PSI LCD
Gagnablöð:
RoHs Staða Leiða frjáls / RoHS samhæft
Ástand á lager 790 pcs stock
Skip frá Hong Kong
Sending vegur DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
MG1-5000-A-9V-R.pdf
BEIÐNI UM TILVITNUN
Upplýsingar um MG1-5000-A-9V-R
MG1-5000-A-9V-R.pdf
Svipaðir merkingar
skyldar vörur
MG1-5000-A-9V-R W/CALCERT
Framleiðendur:  SSI Technologies, Inc.
Lýsing:  SENSOR DIGITAL GAUGE 5000PSI LCD
Á lager:  514 pcs
RFQ
MG12105S-BA1MM
Framleiðendur:  Hamlin / Littelfuse
Lýsing:  IGBT 1200V 150A 690W PKG S
Á lager:  1131 pcs
RFQ
MG1-3000-A-9V-R
Framleiðendur:  SSI Technologies, Inc.
Lýsing:  SENSOR DIGITAL GAUGE 3000PSI LCD
Á lager:  736 pcs
RFQ
MG12100W-XN2MM
Framleiðendur:  Hamlin / Littelfuse
Lýsing:  IGBT MOD 1200V 100A PKG W CRCT:X
Á lager:  570 pcs
RFQ
MG1-200-A-9V-R
Framleiðendur:  SSI Technologies, Inc.
Lýsing:  SENSOR DIGITAL GAUGE 200PSI LCD
Á lager:  677 pcs
RFQ
MG1-500-A-9V-R
Framleiðendur:  SSI Technologies, Inc.
Lýsing:  SENSOR DIGITAL GAUGE 500PSI LCD
Á lager:  741 pcs
RFQ
MG12100D-BA1MM
Framleiðendur:  Hamlin / Littelfuse
Lýsing:  IGBT 1200V 160A 1000W PKG D
Á lager:  958 pcs
RFQ
MG12100S-BN2MM
Framleiðendur:  Hamlin / Littelfuse
Lýsing:  IGBT 1200V 140A 450W PKG S
Á lager:  1180 pcs
RFQ
MG1111C-TR
Framleiðendur:  Stanley Electric
Lýsing:  LED GREEN SMD
Á lager:  6032 pcs
RFQ
MG1-1000-A-9V-R
Framleiðendur:  SSI Technologies, Inc.
Lýsing:  SENSOR DIGITAL GAUGE 1000PSI LCD
Á lager:  665 pcs
RFQ
MG1-5-A-9V-R
Framleiðendur:  SSI Technologies, Inc.
Lýsing:  SENSOR DIGITAL GAUGE 5PSI LCD
Á lager:  626 pcs
RFQ
MG1-30-A-9V-R
Framleiðendur:  SSI Technologies, Inc.
Lýsing:  SENSOR DIGITAL GAUGE 30PSI LCD
Á lager:  832 pcs
RFQ